UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]  
eua[n]gelia to||tius anni**

**Mazzolini, Silvestro**

**Hagenaw, M.dxvi.**

**VD16 M 1751**

D[omi]nica. xv. post Trini. Tex[us] eua[n]gel[ij] Mat. ca. vi.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

# Domica. xv. post Trini.

et pfectio. et qru infusio gre dicitur. et qn/ eu e humil sacrificio.

Domica. xv post Trini. Text<sup>o</sup> euagel. Mat. ca. vi.

**N**emo potest duobus dominis servire. Aut enim unum odio habebit et alterum diliget et alterum preteret. Non potestis deo servire et mamone. Non dico vobis ne solliciti sitis aut viam que ducit ad vitam: neque corpus vestro: quod iduamini. Nonne anima plus est quam esca: et corpus plus quam vestimentum? Respicite volatilia celi quoniam non serunt neque metunt neque congregant in horrea: et postea vester celestis pascit illa. Nonne vos magis pluris estis illis? Quis autem vitam cogitans potest adiacere ad staturam suam cubitum unum? Et de vestimento quod solliciti estis? Considerate lilia agri quomodo crescunt: non laborant neque necant. Dico autem vobis quod nec Salomon in omni gloria sua cooperatus est sicut unum ex istis. Si autem fenugrecum agrum quod hodie est et cras in clibanum mittitur: deus sic vestit: quanto magis vos minime fidei? Nolite ergo solliciti esse dicentes: quod manducabimus aut quod bibemus: aut quod optinemus? hec enim omnia que geritis inquirunt. Sed enim pater vester quia his omnibus indigeritis. Querite ergo primum regnum dei et iustitiam eius: et hec omnia adiacentur vobis.

**N**emo potest duobus dominis servire etc. Mat. c. vi. In principio euagel. chris docet ista pclone etc. Nullus debet hinc sollicitus esse supra vltimam circa temporalia: pura

et hinc potum/ vestitu et hinc. Et tunc erit pucta: q sunt: Ratiocinatio: exepliciatio: et correctio.

Quarta ad hunc scilicet scilicet: q dicitur plici rone chris pclone sua pbat. Et prima e tal. Quia q fuerint duo dñi: q/ tria sub res: eligendu e fuitre meliori: cu no sit possibile fuitre veris. Sed deo e mamona. i. dems q otutens pest: seu spo diuitie qn dñant affectui sut dñi: qz deo iuber iusticia ali rapina. Jo eligedū e fuitre meliori. i. deo p deuotem et no mamone p supflua sollicitudinem. Hac e rone tunc chris di. (Nemo potest duobus dñis fuitre) qn. i. fuitre: qz aut dispa rat et no sub iustice positi. vt i pposito. qz auaritia q e fuitre idolorū no pot stare cu diuio obsequio: nec voluntas diaboli e pformis voluntati dei. Ad intellectū ac sequentiū sciedū e q deo fm se a nullo pot odio hñ: vt p p s. Tho. iij. dist. l. r. j. q. lx. et p Capo. j. di. j. q. ij. Et rō vna e: qz deo e central et pma bōitas. Nullus aut pot odire pura et pma bonitate q qlibet vult bonū necessario: et pñr qlibz amat ipam bonitate q bonū amari est bonū: et pñr amat pma bonitate qua ois bonitas e bona i. deū. Alia rō e: qz deo e central bōitas: q nullo mō hz rōne mali. q nullo mō e odibil. In suis aut effectibz deo odiri pot inqñtū illi apphendunt vt mali: vt pura pena qua infligit. Odit ergo ipa pena et pñr deo illator et odit p accidēs inqñtū pntoz: et n fm se vt p se. Ecouerso aut diabolus se pssiderat. i. sty ne suo effectu: lz no sine sua mala voluntate e odibil: q e inimic nri: ad que natural vt inimic e/ odiū hēm. vñ no e prim nri. nec tenemur: imo nec dem illū ex charitate diligere: vt p s. Tho. i. ij. ij. In suo tñ effectu aliqñ diligit: vt cu hoi pcurat diuitias aut corpis voluptates. Dicit ergo saluator: Aut enim unum odio habet. i. diabolū: q i se no e amabil Sustinet aut sic dr Aug. eo mō q aliqd oditēs dñm et diligēs acilla ei/ sustinet durā futurē ppter amorē ancille. Sic et vani hoies amore voluptatum sustinet durā futurē diaboli que n amant. Et aliter ptenet. i. deū. Et no dr odio habet.